四川省自然资源厅行政处罚文书格式

（对外）

— 2 —

四川省自然资源厅
责令停止违法行为通知书

川自然资责停〔 〕 号

：

你(单位）

的行为，

涉嫌违反了 的规定。

根据

的规定，现责令

你(单位）立即停止上述违法行为，听候处理。

你(单位）主动纠正违法行为、消除违法状态的，可以依法从轻、

减轻或者免于行政处罚。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

注：本通知书一式两份，一份送达当事人，一份与送达回证一并入卷。通知书内
容按照《国土资源违法行为查处工作规程》附录 C的具体要求填写，成文不出现下划
线。（下同）

— 3 —

四川省自然资源厅
抄告单

川自然资抄〔 〕 号

：

，涉嫌违反了

的规定，我厅已于 年 月 日下达《责令停止违法行为

通知书》，但当事人拒不停止违法行为。

现将有关情况抄告你单位，请按照

的规定，采取相应措施，共同制止违法行为。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 4 —

四川省自然资源厅
接受调查通知书

编号： 号

：

你(单位）

的行为，涉嫌违反了

的规定。请你(单位）于 年 月 日携带下列

材料到 接受调查。

1.

2.

3.

......

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 5 —

询问笔录

案由：

询问时间： 年 月 日 时至 时

询问地点：

询问人： 记录人：

被询问人： 性别： 年龄： 周岁

政治面貌： 文化程度： 民族： 与本案关系：

身份证号码：

单位及职务：

住址及电话：

询问记录：

问：你好，我们是四川省自然资源厅调查人员 、 ，这是

我们的执法证件和身份证明（出示执法证件和身份证明文件），请你

查验。现就 相关事宜对你进行询问。依据相关法

律法规的规定，你有配合调查的法律义务，隐瞒事实将承担相应法

律责任，你也有权申请相关调查人员回避。请问你是否申请回避？

答：证件我已看过，我会积极配合调查、如实回答，不申请回

避。

被询问人(签名）

询 问 人(签名）： 记录人(签名）：

共 页 第 页

— 6 —

四川省自然资源厅
现场勘测笔录

案 由：

勘测内容：

勘测时间：

勘测地点：

勘 测 人：

当事人（见证人）：

勘测情况（图表另附）：

……

当事人/见证人（签名或盖章）：

勘测人（签名）： 记录人（签名）：

共 页 第 页

— 7 —

四川省自然资源厅
证据先行登记保存通知书

川自然资案保〔 〕 号

：

你(单位）

的行为，涉嫌违反了

的规定。根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十七条第二款规

定，本机关决定对《证据保存清单》所列物品予以先行登记保存。

先行登记保存期限自本通知下发之日起至 年 月 日(共七日），

保存期间，当事人或者有关人员不得销毁或者转移证据。

附件：证据保存清单

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 8 —

证据保存清单

单位（印章）： 年 月 日

序

号
物品名称

数

量
品级 规格 形态

保存

方式

保存

地点

登记人（签名）：

物证所有人或者使用人（签名）：

见证人（签名）：

— 9 —

四川省自然资源厅
行政处罚告知书

川自然资案告〔 〕 号

：

你(单位） 的行为，

违反了 的规定。根据

的规定，

我厅拟对你（单位）作出如下行政处罚：

1. 2.

3. 4.

根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十一条、第三十二条

和《国土资源行政处罚办法》第二十七条的规定，如你(单位）对我

厅上述认定的违法事实、处罚依据及处罚内容等持有异议，可以在

接到本告知书之日起三个工作日内向我厅提出书面陈述或者申辩意

见，或者到 进行陈述和申辩。逾期不提出

视为放弃陈述和申辩权利。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 10 —

四川省自然资源厅
行政处罚听证告知书

川自然资案听〔 〕 号

：

你（单位）

的行为，违反了

的 规 定 。 根 据

的规定，我厅拟对你（单位）作出如下行政处罚：

1. 2.

3. 4.

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四十二条和《国土资源

行政处罚办法》第二十八条的规定，你（单位）享有要求举行听证

的权利。如要求举行听证，请在接到本告知书之日起三个工作日内

向我厅提出申请。逾期不提出视为放弃听证权利。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 11 —

四川省自然资源厅
行政处罚决定书

川自然资案处〔 〕 号

：

我厅于 年 月 日，对 一案立案调查。

经查，你（单位） 的行为，违反了

的规定。

上述违法事实有下列证据证实：

1.

2.

3.

……

我厅已于 年 月 日依法向你（单位）进行了告知(听证告

知），你(单位） 。

根据

的规定，决定处罚如下：

1.

2.

3.

4.

……

— 12 —

行政处罚履行方式和期限：

本决定送达当事人，即发生法律效力。

你(单位）如不服本处罚决定，可以在收到本处罚决定书之日起

60 日内向 申请行政复议，或者 (月）日内直接

向 人民法院提起诉讼。逾期不申请行政复议，不提起行

政诉讼，又不履行本行政处罚决定的，我厅将依法向有管辖权的人

民法院申请强制执行。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

注：本处罚决定书一式两份，一份送达当事人，一份与送达回证一并入卷。

— 13 —

四川省自然资源厅
责令改正违法行为通知书

川自然资案改〔 〕 号

：

你(单位）

的行为，违反

了

的规定。

根据

的规定，现

责令你(单位）自收到本通知书之日起 日内予以改正，

逾期不改正的，将依法追究法律责任。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 14 —

四川省自然资源厅
非法财物移交书

川自然资案移〔 〕 号

：

的行为，

违反了

的规定。对此，我厅已依法作出行政处罚决定，

并于 年 月 日将《行政处罚决定书》(文号）送达当事人。现将

没收的非法财物移交你单位，请依照国家有关规定处理。

附件：1.行政处罚决定书

2.没收非法财物清单

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 15 —

没收非法财物清单
（ 案）

注：“位置”具体到村（社区）、组（社）。

序号 名称 位置 数量 结构
建筑面积
(平方米) 备注

— 16 —

四川省自然资源厅
履行行政处罚决定催告书

川自然资案催〔 〕 号

：

你(单位）

的行为，违反了

的规定。根据

的规定，我厅已于 年 月 日作

出《行政处罚决定书》(文号），并于 年 月 日向你(单位）送达。

你(单位）至今尚未履行

的行政处罚。依照《中华人民共和国行政强制法》

第五十四条之规定，我厅现催告你（单位）自觉履行。

本催告书送达十日后，如你(单位）仍未履行，我厅将向

人民法院申请强制执行。

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 17 —

四川省自然资源厅
强制执行申请书

川自然资案申〔 〕 号

人民法院：

的行为，违反了 的规定。我厅已依法立案

查处，于 年 月 日将《行政处罚决定书》(文号）送达当事人，

并于 年 月 日催告当事人履行。现期限已满，当事人拒不履行

的行政处罚。根据《中华人民共和国行政处罚法》

第五十一条及《中华人民共和国行政强制法》第五十三条的规定，

特申请你院依法强制执行。申请强制执行内容如下：

1.

2.

……

联系人：

电 话：

地 址：

签发人： 四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 18 —

四川省自然资源厅
涉嫌犯罪案件移送书

川自然资案刑移〔 〕 号

人民检察院(公安局）：

我厅于 年 月 日对 一案立案调查，调查发现

的行为涉嫌触犯《中华人民共和国刑法》 的规定。

根据 的规定，现将该案移

送你单位处理。处理情况请告知我厅。

附件：1.案件调查报告

2.相关证据材料

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 19 —

四川省自然资源厅
行政处分建议书

川自然资案建〔 〕 号

：

我厅于 年 月 日对 一案立案调查，调查

发现该案涉嫌存在国家工作人员违法违纪问题。

根据 的规定，现将该案有关材

料移送你单位处理。处理情况请告知我厅。

附件：1.案件调查报告

2.相关证据材料

联系人：

电 话：

地 址：

四川省自然资源厅

(印章)

年 月 日

— 20 —

四川省自然资源厅
送达回证

送达文书

名称及文号

受送达人

送达人

送达地点

受送达人

签名或者

盖章 年 月 日

代收人

签名或者

盖章
年 月 日

送达方式

送达日期
年 月 日

送达人签名
年 月 日

送达机关
年 月 日

备注

— 21 —

四川省自然资源厅行政处罚文书格式

（对内）

— 22 —

四川省自然资源厅
违法线索登记表

编号：

线索来源

联系人
住址

（地址）
联系电话

违法行为发
生地

线索内容

查办组负责

人及经办

人员意见 签名： 年 月 日

总队长
意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

填表说明：1.表格标题应使用方正小标宋简体 1号。

2.表格里的字体应使用仿宋_GB2312 小三。

3.序号应使用阿拉伯数字“1.”，以此类推。

（下同）

— 23 —

四川省自然资源厅
立案呈批表
编 号：川自然资案立〔 〕 号

案 由

当事人姓名
(名称）

联系电话

住址
(地址）

邮编

线索来源

主要违法
事实

查办组负责人及
调查人员签名: 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 24 —

四川省自然资源厅
指定承办人员审批表

案由

当事人姓名
(名称）

联系电话

住址
(地址）

邮编

立案编号 立案时间

案件查办组
建议承办
人员名单及
负责人意见

签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

— 25 —

四川省自然资源厅
查处自然资源违法案件审理记录

案件名称：

案件编号：

审理时间：

审理地点：

审理主持人：

记录人：

审理参加人：

案件承办人：

审理记录：

......

审理结论：

......

参加审理人员签名：

共 页 第 页

— 26 —

四川省自然资源厅
违法案件会审记录

案件名称：

时间： 地点：

主持人:

记录人：

会审人员：

案件承办人员：

会审记录：

……

会审意见：

……

记录人员签名：

会审人员签名：

承办人员签名：

共 页 第 页

— 27 —

四川省自然资源厅
违法案件处理决定呈批表

案件名称 案件来源

立案时间 编号

当事人姓名
(名称）

联系电话

住址
(地址）

邮编

主要违法事
实及案件
定性

处理建议

查办组负责人及

承办人员签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 28 —

四川省自然资源厅
中止调查决定呈批表

案件名称

立案时间 编号

当事人姓名

（名称）
联系电话

中止调查的

理由及建议

查办组负责人及

承办人员签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管

领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人

意见

签名： 年 月 日

— 29 —

四川省自然资源厅
终止调查决定呈批表

案件名称

立案时间 编号

当事人姓名

（名称）
联系电话

终止调查的

理由及建议

查办组负责人及

承办人员签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名 ： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 30 —

四川省自然资源厅
撤销立案决定呈批表

案件名称 案件来源

立案时间 编号

当事人姓名
(名称）

联系电话

住址
(地址）

邮编

撤案理由

查办组负责人及
承办人员签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 31 —

四川省自然资源厅
行政处罚决定执行记录

案件名称及编号：

当事人：

行政处罚内容：

……

执行记录：

(写明：1.当事人自行履行情况。2.督促履行情况。3.是否存在终结

执行的情况。4.申请法院强制执行情况等)

……

记录人(签名）：

年 月 日

共 页 第 页

— 32 —

四川省自然资源厅
结案呈批表

案件名称 案件来源

立案时间 编号

当事人姓名
（名称）

联系电话

案件简要
情况

行政处罚或
者行政处理

内容

执行情况

查办组负责

人及承办人

员意见 签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 33 —

四川省自然资源厅
违法案件延期呈批表

案由

当事人姓名
(名称）

联系电话

住址
(地址）

邮编

延期理由

查办组负责人及
承办人员签名： 年 月 日

总队长意见

签名： 年 月 日

局长意见

签名： 年 月 日

厅协助分管
领导意见

签名： 年 月 日

厅负责人
意见

签名： 年 月 日

— 34 —

	询问地点：
	身份证号码：
	单位及职务：
	住址及电话：
	询问记录：
	问：你好，我们是四川省自然资源厅调查人员   、   ，这是我们的执法证件和身份证明（出示执法证件和
	答：证件我已看过，我会积极配合调查、如实回答，不申请回避。
	被询问人(签名）
	询 问 人(签名）：                            记录人(签名）：